[Mpunor 3 / Shtojcé 3

BAPAIBE 3A BIIMIIYBAILE HA ITPOMEHA BO PET'MCTAPOT 3A 3AHITUTEHU
TEOI'PA®CKU O3HAKH (I'H-2) /| KERKESE PER REGJISTRIM NDRYSHIMI NE
REGJISTRIN E TREGUESVE GJEOGRAFIK TE MBROJTUR (TGJ-2)

JIp:xaBeH 3aBoj1 3a HHAYycTpHcKa concTBeHoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(0a ce nononnu co mawuna 3a nuuyeare | t& plotésohet me making shkrimi)

1. IToaHocHTET HA MPHjaBaTA, OAHOCHO OBJIACTEH KOPHCHHUK CIIOPe] cOCToj0aTa BO perucrpure /
Aplikanti ose shfrytézuesi i autorizuar sipas gjendjes né regjistra
Ilpe3ume, ume u aopeca 3a pusuuxo 1uye 0OHOCHO hupma u ceouwime

3a npaeno auye, nasue u ceduwme na zpyna npoussodumenul Mbiemri, emri dhe | Tenegpon/Telefoni
adresa e personit fizik ose kompania dhe selia pér personin juridik, emri dhe selia
e grupit té prodhuesve DaxclFaksi

E-maun/E-mail

2. T'eorpadcku Ha3uB Ha KOj ce oHecyBa npomeHnata / Treguesi gjeografik pér té cilin éshté ndyshimi

I'eorpadcxu Ha3us / Treguesi gjeografik
I'H opoj / Numri i TGJ:

Perucrapcku 6poj / Numri i regjistrimit

3. Bacrannuk / Pérfagésuesi
Ipesume, ume unu nasus, aopeca | Mbiemri, emri ose emri, adresa:

Pecucmapcku 6poj [ Numri i regjistrimit:

4. HazHauyBame Ha BUIOT HA MpPoMeHAaTa 1 Hej3unaTta coap:kuna / Specifikimi i llojit té ndryshimit dhe
pérmbajtjes sé tij

5. Ipuno3u / Bashkangjitur

Tonrnomowno na sacmannuxom | Autorizim i pérfagésuesit

Hoxas 3a npeuom ocnoé na énuutysare na npomernama | Déshmi pér bazén ligjore pér regjistrimin e
ndryshimit

Jokas 3a nnamena maxca | Déshmi pér tarifén e paguar

Hlomnuc unu newam na noonocumenom Homnuc u newam na Jpscasnuom 3a600 3a
Oonocro nomnuc unu newam Ha 3acmannuxom. | . .
Nénshkrimi dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi unoycmpucka concmeenocm / Nénshkrimi dhe vula e
dhe vula e pérfagésuesit Entit pér Pronési Industriale
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